
sexta-feira, 22 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto Financeiro/Contábil

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 003

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IBIPEBA

CNPJ: 13.714.803/0001-50### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2024

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 447,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE27205 ADIÇÃO REDUÇÃO

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE TRAT. FORA DO DOMICILIO - TFD2063

10.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1500.1002

10.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-1600.0000

25.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1002

5.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1600.0000

0,0050.000,00OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA339048-1500.1002

50.000,00Total da Modalidade: 50.000,00

50.000,00Total da Ação: 50.000,00

50.000,00Total da Unidade: 50.000,00

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - PREFEITO

MUNICIPIO DE IBIPEBA, 3 de Janeiro de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

50.000,00Total Geral: 50.000,00

[2912400:99999:GovNet by Link3 Versão:2024032118] SIAFIC do MUNICIPIO DE IBIPEBA Pag: 1 / 1

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36926E944FA5DA5EB49C77C2B01840A5


		2024-03-22T16:19:14-0300




